
整理番号 ６－４ 年度

事業名

納期

令和６年９月２０日（金）

10時00分

第3回

入札金額

（消費税含まず）

契 約 締 結 日 の 翌 日 ～ 令和７年６月３０日

入　札　結　果　表

令和６年度 主管課 みよし広域連合清掃センター

一般廃棄物最終処分場機能改善工事発注支援業務

入札日時 入札場所 みよし広域連合１階会議室 納入場所等 みよし広域連合清掃センター

入札参加者名

¥6,270,000

最低制限価格
（税抜） ¥5,002,000

ランダム係数 1.0025

落札者
中日本建設コンサル
タント(株)　徳島事務
所

落札金額
（税抜）

¥5,500,000
予定価格（税抜）

入札結果

順位

第1回 第2回

入札金額 入札金額

（消費税含まず） （消費税含まず）

無効

辞退

辞退

2 6,270,000

無効

国際航業(株)　徳島営業所

復建調査設計（株）　徳島支店

2 6,270,000

辞退(株)日建技術コンサルタント　徳島営業所

種別コード土
木、及び一般
社団法人持続
可能社会推進
コンサルタント
協会会員で処
分場関連業務
の実績を有し、
徳島県内に営
業所等がある１
１社を選定

辞退

辞退

無効

指名理由

(株)エイト日本技術開発　徳島支店

(株)三水コンサルタント　徳島事務所

(株)東和テクノロジー　四国営業所

(株)ウエスコ　徳島事務所

中日本建設コンサルタント(株)　徳島事務所

(株)四電技術コンサルタント　徳島支店

八千代エンジニヤリング(株)　徳島事務所

パシフィックコンサルタンツ(株)　徳島事務所

1 5,500,000


